
ITEM FECHA DE FISCALIZACIÓN RAZÓN SOCIAL
N° REGISTRO DE 

HIDROCARBUROS
DIRECCIÓN OPERATIVA DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO ACTIVIDAD TIPO DE FISCALIZACIÓN RESULTADO DE FISCALIZACIÓN

ESTADO DEL REGISTRO DE 

HIDROCARBUROS

1 03/07/2024 TRIGAM S.A.C 0004-GGNV-15-2008 AV, REPUBLICA DE PANAMA N° 5025 LIMA LIMA SURQUILLO ESTABLECIMIENTO DE VENTA AL PUBLICO DE GNV SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

2 04/07/2024 ESTACION DE SERVICIOS MASUR S.A.C. 8887-106-150224 AV. REPUBLICA DE PANAMA N° 4361 - 4395 LIMA LIMA SURQUILLO EE.SS con GNV SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

3 01/07/2024 COESTI S.A. 6783-107-040319 AV. NICOLAS ARRIOLA N° 295 URB. SANTA CATALINA LIMA LIMA LA VICTORIA EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

4 01/07/2024 INVERSIONES LUMARCO S.A. 7088-107-120214
AV. NICOLAS AYLLON N° 8710-8720, CARRETERA LIMA - CHOSICA, ALT. KM. 11.20 (ANTES 

CARRETERA CENTRAL KM. 11.5)
LIMA LIMA ATE EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

5 27/07/2024 LMC COMBUSTIBLES S.A. 7161-107-140917 AV. CIRCUNVALACION N° 2944 LIMA LIMA SAN BORJA EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

6 01/07/2024 GRIFO SANTO DOMINGO DE GUZMAN SRLTDA 7282-107-311023
AV. RAMIRO PRIALE CODIGO PREDIO/PARCELA 'L', SUB LOTE 28-B, SUB LOTE 23-A, DE LA 

ASOCIACION DIGNIDAD NACIONAL CON FRENTE AL SUB LOTE 23-D (CARRETERA R
LIMA LIMA LURIGANCHO EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

7 05/07/2024 GRIFOS ESPINOZA S.A. 7325-107-301219 PANAMERICANA SUR  KM. 300, SUB LOTE B ICA ICA SUBTANJALLA EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD REGISTRO VIGENTE(1)

8 14/08/2024 TERPEL PERU S.A.C. 7806-107-141119 CARRETERA ANTIGUA PANAMERICANA SUR KM. 32 MZA. U LOTE 1 A.H. HUERTOS DE LURIN LIMA LIMA LURIN EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

9 03/08/2024 COESTI S.A. 8035-107-301020
AV. AGUSTIN  DE LA ROSA TORO N° 1312-1330-1334-1342-1346-1354-1358 ESQUINA CON AV. 

JAVIER PRADO ESTE N° 3095 URB. JACARANDA II - SECTOR CINCO
LIMA LIMA SAN BORJA EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

10 05/07/2024 BIODIESEL PERU INTERNACIONAL S.A.C. 8609-107-270217 CARRETERA PANAMERICANA SUR KM. 299.5 ICA ICA SUBTANJALLA EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

11 01/07/2024 COMERCIALIZADORA DE COMBUSTIBLES TRIVEÑO S.A.C. 8642-107-301123 AV. JOSE MATIAS MANZANILLA N°200 ICA ICA ICA EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

12 08/08/2024 TERPEL PERU S.A.C. 9616-107-130318 AV. LIMA ESQUINA AV. MARIA REICHE, MZ. C, LOTE 17, AA.HH. VILLA LA PAZ LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

13 05/07/2024 GRIFOS ESPINOZA S.A. 9652-107-261119 AV. PROLONGACION PACHACUTEC N° 5295 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL TRIUNFO EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

14 02/07/2024 CONSORCIO ICA S.A.C. 14513-107-080321 PANAMERICANA SUR KM. 307.3, CENTRO POBLADO GARGANTO ICA ICA LOS AQUIJES EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

15 12/07/2024 SERVICENTRO TITI S.A.C. 19952-107-040722 ESQUINA DE AV. SAN LUIS CON PABLO PATRÓN  120 URB. SAN PABLO LIMA LIMA LA VICTORIA EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

16 08/07/2024 COESTI S.A. 38655-107-121219 AV. AVIACION N° 4524 ESQUINA CON LA AV. VILLARAN LIMA LIMA SURQUILLO EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

17 02/07/2024 ESTACION DE SERVICIOS LURIN S.A.C. 39248-107-240718 ANTIGUA CARRETERA PANAMERICANA SUR KM. 31, MZ. C LT.2 HUERTOS DE VILLENA LIMA LIMA LURIN EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

18 04/07/2024 ABSAMI COMBUSTIBLES EIRL 45366-107-040323 ESQ. DE LA AV. SIETE Y LA AV. FINLANDIA, C.P. SAN IDELFONSO, MZ.9 LT.02-A ICA ICA LA TINGUIÑA EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

19 18/07/2024 EL OASIS DE ICA S.A.C. 61226-107-120723 PREDIO RUSTICO SUB LOTE G2 - AV. LOS MAESTROS S/N ICA ICA ICA EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

20 21/07/2024 INVERSIONES GASSURCO S.A.C. 85107-107-171123 AV. GUARDIA CIVIL N° 1024 MZ. B. LT 1, URB. SANTA ROSA DE SURCO LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

21 24/07/2024 ESTACION DE SERVICIOS PASO DE LOS ANDES S.A.C. 88039-107-210823
AV. MANCO CAPAC N° 301, 305, 311, 317, 321, 333, 335 Y 337, ESQUINA CON JR. GARCIA 

NARANJO N° 304, 308 Y 312
LIMA LIMA LA VICTORIA EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

22 19/07/2024 ESTACION EL OVALO E.I.R.L. 94176-107-060523 AV FERNANDO LEON DE VIVERO S/N LOTE Nº 2 PREDIO MONTERRICO ICA ICA ICA EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

23 03/07/2024 ESCOH S.A.C. 102990-107-200121 AV. FERNANDO LEON DE VIVERO ESQ. PASAJE LOS ANGELES, SUB LOTE 4A ICA ICA ICA EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

24 11/07/2024 REPSOL COMERCIAL S.A.C. 132204-107-090320 AV. NICOLAS ARRIOLA N° 2140 ESQUINA CON AV. SAN LUIS, URBANIZACION  SAN LUIS LIMA LIMA SAN LUIS EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

25 19/07/2024 EL OASIS DE ICA S.A.C. 135517-107-300518 AV. FINLANDIA S/N, MZ. A-D, LOTES A1 Y A2, URB. SAN IDELFONSO ICA ICA LA TINGUIÑA EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

26 09/08/2024 AUTORIDAD DE TRANSPORTE URBANO PARA LIMA Y CALLAO - ATU 87865-190-040821 AV. HUAYLAS ESQUINA CON AV. CONFRATERNIDAD LIMA LIMA CHORRILLOS ESTABLECIMIENTO DESTINADO AL SUMINISTRO DE GNV EN SISTEMAS INTEGRADOS DE TRANSPORTE SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

27 02/08/2024 ENVASADORA ANDINA DE GAS COMPANY S.A. 90893-320-160418 AV. PACHACUTEC, MZ. B, LOTE 1, INTERSECCION CON CALLE 6 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR GASOCENTRO DE GLP CON ESTABLECIMIENTO DE VENTA AL PUBLICO DE GNV SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

28 19/08/2024 LIMAGAS NATURAL PERU SOCIEDAD ANONIMA 117237-607-310518 LOTE SANTA LUCIA CARRETERA PANAMERICANA SUR KM 455.3 SECTOR PAMPA EL INCA ICA NAZCA NAZCA ESTACION DE COMPRESIÓN DE GAS NATURAL SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

29 30/07/2024 ZETA GAS ANDINO S.A. 138682-607-041018 AV. LAS TORRES MZ. F SUB LOTE 6A, LOTIZACIÓN, LA CAPITANA LIMA LIMA LURIGANCHO ESTACION DE COMPRESIÓN DE GAS NATURAL SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

30 16/07/2024 COESTI S.A. 163100-620-060622 CARRETERA PANAMERICANA SUR KM. 446, SECTOR CURVE S/N ICA NAZCA NAZCA UNIDAD DE TRASVASE DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

31 05/08/2024 MANUEL IGREDA Y JULIO RIOS S.R.L. 7047-102-120412 AV. LA MARINA Nº 1305, 1321 Y 1325 LIMA LIMA SAN MIGUEL ESTABLECIMIENTO DE VENTA AL PUBLICO DE GNV SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

32 01/07/2024 PETRO LUMARA S.A.C. 8032-102-290121 JR. CHINCHAYSUYO Nº 710 LIMA LIMA SAN JUAN DE LURIGANCHO ESTABLECIMIENTO DE VENTA AL PUBLICO DE GNV SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

33 01/07/2024 KFG INVERSIONES S.A.C. 0001-GGNV-15-2009 AV. LIMA N° 3100 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES ESTABLECIMIENTO DE VENTA AL PUBLICO DE GNV SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

34 05/07/2024 DELTA COMBUSTIBLES E.I.R.L. 9630-102-030717 AV. ALFREDO MENDIOLA N° 700 – 704 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES ESTABLECIMIENTO DE VENTA AL PUBLICO DE GNV SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

35 16/07/2024 ESTACION DE SERVICIO SCHOII S.R.L. 0008-GGNV-15-2010 INTER. AV. MARIANO CORNEJO N° 1504 - 1508 Y AV. LA ALBORADA LIMA LIMA LIMA ESTABLECIMIENTO DE VENTA AL PUBLICO DE GNV SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

36 04/07/2024 PLUSGAS S.A.  (OPERADOR EXCLUSIVO GNV) 62988-102-260816 AV. ALFREDO MENSIOLA No 1395 - URB. LA MILLA LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES ESTABLECIMIENTO DE VENTA AL PUBLICO DE GNV SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

37 26/07/2024 VIPETROS S.A.C 115796-102-131022 PREDIO LARREA PARCELA B (ALTURA DEL KM. 557 DE LA PANAMERICANA NORTE) LA LIBERTAD TRUJILLO MOCHE ESTABLECIMIENTO DE VENTA AL PUBLICO DE GNV SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

38 04/07/2024 SERVICENTRO ESPINOZA NORTE S.A 122274-102-270919 AV. ALCIDES VIGO, ESQUINA CON CALLE NORUEGA, URB. COOPIP LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES ESTABLECIMIENTO DE VENTA AL PUBLICO DE GNV SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

39 17/07/2024 SERVICENTRO ESPINOZA NORTE S.A 122274-102-270919 AV. ALCIDES VIGO, ESQUINA CON CALLE NORUEGA, URB. COOPIP LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES ESTABLECIMIENTO DE VENTA AL PUBLICO DE GNV SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

III REPORTE TRIMESTRAL - RESULTADO  DE FISCALIZACIONES OPERATIVAS A INSTALACIONES DE GNV, GNC Y GNL

En cumplimiento de la Sexta Disposición Complementaria del D.S. N° 057-2008-EM " Reglamento de Comercialización de Gas Natural Comprimido (GNC) y Gas Natural Licuefactado (GNL).

La publicación de la información no implica determinación de responsabilidad administrativa, la cual será establecida en el correspondiente procedimiento administrativo sancionador.

En caso de error puede solicitarse su rectificación mediante escrito ingresado por la Ventanilla Virtual de Osinergmin, dirigido a la División de Supervisión Regional - Hidrocarburos 

Lo reportado es el resultado de las acciones de fiscalización concluidas dentro del tercer trimestre del 2024 .
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40 08/08/2024 REC-GAS S.A.C. 137568-102-240119 AV. PROLONGACION JUAN LEGAROS S/N ESQ. AV. COPACABANA - URB. LOS CRISANTEMOS LIMA LIMA PUENTE PIEDRA ESTABLECIMIENTO DE VENTA AL PUBLICO DE GNV SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

41 08/08/2024 GESTION INTEGRAL EN COMBUSTIBLE M & M S.A.C. 155568-102-160421 CARRETERA PANAMERICANA NORTE KM. 28.3 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA ESTABLECIMIENTO DE VENTA AL PUBLICO DE GNV SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

42 04/07/2024 REPSOL COMERCIAL SAC 6754-106-140123 AV. VENEZUELA Nº 4647 LIMA LIMA SAN MIGUEL EE.SS con GNV SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

43 06/07/2024 INVERSIONES EL PIBE S.A.C. 16737-106-221118 AV. TOMAS VALLE MZ. I, LOTE 9 - A, URB. SAN PEDRO DE GARAGAY LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES EE.SS con GNV SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

44 03/07/2024 ADMINISTRACION DE GRIFOS LEP S.A.C. 16774-106-081020 AV. JOSE GRANDA Nº 3210, URB. EL ESTABLO LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES EE.SS con GNV SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

45 20/08/2024 COESTI S.A. 98643-106-210324
FUNDO LA ESPERANZA (ESQUINA SUR OESTE) CRUCE EVITAMIENTO Y PROLONGACION AV 

BOLOGNESI
LAMBAYEQUE CHICLAYO CHICLAYO EE.SS con GNV SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

46 16/08/2024 COESTI S.A. 165600-106-130324 SUB LOTE 1B GRUPO A, SECTOR V, FRENTE A LA CARRETERA PANAMERICANA NORTE LA LIBERTAD TRUJILLO MOCHE EE.SS con GNV SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

47 09/08/2024 SERVICENTRO EL NARANJITO S.A.C. 6753-107-160721
ASOCIACION DE PROPIETARIOS NARANJITO MZ. C LOTES 09,10 Y 11 CARRETERA 

PANAMERICANA NORTE KM. 28.5
LIMA LIMA PUENTE PIEDRA EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

48 02/07/2024 COESTI S.A. 6780-107-060319 AV. ELMER FAUCETT NO. 384 LIMA LIMA SAN MIGUEL EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

49 19/07/2024 COESTI S.A. 7109-107-270118 AV. TINGO MARIA N° 1172-1194, ESQ. CON RAUL PORRAS BARRENECHEA LIMA LIMA LIMA EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

50 18/07/2024 COESTI S.A. 7170-107-121219 AV. COLONIAL N° 300 (ANTES AV. OSCAR R. BENAVIDES) ESQUINA CON JR. ASCOPE LIMA LIMA LIMA EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

51 18/07/2024 GRIFO EL SALVADOR S.R.L. 7276-107-070324 AV. VENEZUELA NRO. 2600 LIMA LIMA LIMA EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

52 05/08/2024 COESTI S.A. 7310-107-161219 AV. BOLIVAR N° 1020. ESQ CON AV. GENERAL CORDOVA LIMA LIMA PUEBLO LIBRE EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

53 13/08/2024 CORPORACION PYX S.A.C. 7316-107-061221 AV. ANGELICA GAMARRA DE LEON VELARDE N° 1361 LIMA LIMA LOS OLIVOS EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

54 08/07/2024 GASOCENTRO OVAL S.A.C. 7328-107-231020 AV. PANAMERICANA NORTE N° 1270 (ANTES CARRETERA PANAMERICANA NORTE KM 148) LIMA HUAURA SANTA MARIA EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

55 10/07/2024 COESTI S.A. 7706-107-121219 CALLE DOMINGO COLOMA N° 152 LIMA HUAURA HUACHO EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

56 17/07/2024 TERPEL PERU S.A.C. 7770-107-080819 AV. LA MARINA N° 115 ESQ. CON AV. SANTA ROSA N° 135
PROV. CONST. DEL 

CALLAO

PROV. CONST. 

DEL CALLAO
LA PERLA EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

57 09/07/2024 COESTI S.A. 7955-107-021020 AV. LA MARINA N° 2185, ESQUINA AV. RIVA AGÜERO LIMA LIMA SAN MIGUEL EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

58 09/07/2024 COESTI S.A. 8479-107-121219 AV. LA PAZ 1200, ESQUINA CALLE FRANCISCO DE ZELA LIMA LIMA SAN MIGUEL EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

59 14/08/2024 PROSERVICIOS INTEGRADO EN GAS SAC - PROSERVIGAS SAC 9192-107-200224 AV. NESTOR GAMBETA KM. 18.26 (ANTES CARRETERA VENTANILLA KM. 5.9)
PROV. CONST. DEL 

CALLAO

PROV. CONST. 

DEL CALLAO
VENTANILLA EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

60 24/08/2024 PROSERVICIOS INTEGRADO EN GAS SAC - PROSERVIGAS SAC 9192-107-200224 AV. NESTOR GAMBETA KM. 18.26 (ANTES CARRETERA VENTANILLA KM. 5.9)
PROV. CONST. DEL 

CALLAO

PROV. CONST. 

DEL CALLAO
VENTANILLA EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

61 25/07/2024 ENERGIGAS S.A.C. 9256-107-060622 AV. VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE Nº 3850 ANCASH SANTA CHIMBOTE EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO(1)

62 08/07/2024 GRIFO DENNIS S.A.C. 9512-107-200623 AV. CANTA CALLAO MZ.G LT.4, URB. LOS HUERTOS DEL NARANJAL LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

63 19/07/2024 GRIFO DENNIS S.A.C. 9512-107-200623 AV. CANTA CALLAO MZ.G LT.4, URB. LOS HUERTOS DEL NARANJAL LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

64 26/08/2024 SERVICENTRO SHALOM S.A.C. 9515-107-260221 AV. NACIONES UNIDAS 1222 MZ. K URB. SAN RAFAEL LIMA LIMA LIMA EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

65 16/08/2024 REPSOL COMERCIAL S.A.C. 9520-107-300623 AV. OSCAR R. BENAVIDES N° 930 LIMA LIMA LIMA EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

66 10/07/2024 COESTI S.A. 9526-107-230118 AV. LA MARINA N° 3112 – URB. MARANGA CUARTA ETAPA LIMA LIMA SAN MIGUEL EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

67 02/07/2024 GRIFOS VITO S.A. 9529-107-020920 AV. EL SOL Nº 101, CANTO GRANDE LIMA LIMA SAN JUAN DE LURIGANCHO EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

68 18/07/2024 COESTI S.A. 15725-107-300119 AV. LA PAZ N° 2326
PROV. CONST. DEL 

CALLAO

PROV. CONST. 

DEL CALLAO
LA PERLA EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

69 01/07/2024 COESTI S.A. 17906-107-131219
AV. PROCERES DE LA INDEPENDENCIA N° 3299, ESQ. CON AV. EL BOSQUE, URB. CANTO 

GRANDE, MZ. B - LT. 06
LIMA LIMA SAN JUAN DE LURIGANCHO EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

70 18/07/2024 GASOLINERAS  S.A.C. 18401-107-221119 AV. 28 DE JULIO 159. ESQUINA CON AV. BRASIL LIMA LIMA LIMA EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

71 18/07/2024 ENERGIGAS S.A.C 18881-107-230812 AV. VENEZUELA N° 2180 ESQ. CON EL JR. YUNGAY LIMA LIMA LIMA EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

72 24/07/2024 ENERGIGAS S.A.C 18881-107-230812 AV. VENEZUELA N° 2180 ESQ. CON EL JR. YUNGAY LIMA LIMA LIMA EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

73 10/07/2024 PETROCENTRO YULIA S.A.C. 21006-107-110920 AV. LA MARINA Nº 2789 ESQUINA CON AV. RAFAEL ESCARDO, URB MARANGA LIMA LIMA SAN MIGUEL EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

74 26/07/2024 COESTI S.A. 21052-107-270118 AV. MARISCAL OSCAR R. BENAVIDES Nº 871 (ANTES: AV. COLONIAL ESQ. AV. TINGO MARIA) LIMA LIMA LIMA EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

75 24/07/2024 REPSOL COMERCIAL SAC 42769-107-030123
AV. NICOLAS DUEÑAS N° 606, 610, 616 (ANTES AV. NICOLAS DUEÑAS N° 590 CDRA 17 DE LA AV. 

ARGENTINA)
LIMA LIMA LIMA EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

76 06/07/2024 DIESEL MAX S.R.L. 44165-107-200516 AV. CRUZ BLANCA N° 996 ANTIGUA CARRETERA PANAMERICANA NORTE KM. 151 + 345 LIMA HUAURA HUALMAY EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

77 09/07/2024 GRIFOS SAGITARIO S.R.L. 61745-107-140717 CARRETERA PANAMERICANA NORTE 1766 KM.150 LIMA HUAURA SANTA MARIA EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

78 20/08/2024 INVERSIONES JIARA S.A.C. 62240-107-010923 AV. ARICA NRO. 1301 LIMA LIMA BREÑA EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

79 24/07/2024 ENERGIGAS SAC 82460-107-290722 AV. ARGENTINA Nº 1830-1858, ESQUINA CON AV. NICOLAS DUEÑAS LIMA LIMA LIMA EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

80 01/08/2024 OCORIS 1 S.A.C. 82834-107-310124 AV. ARGENTINA 898 ESQUINA CON AV. ANTONIO DE ELIZALDE LIMA LIMA LIMA EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

81 05/08/2024 OCORIS 1 S.A.C. 82834-107-310124 AV. ARGENTINA 898 ESQUINA CON AV. ANTONIO DE ELIZALDE LIMA LIMA LIMA EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

82 25/07/2024 COESTI S.A. 82903-107-240718 AV. GRAU N° 1308 ESQ JR. HUANUCO Nª 1101 LIMA LIMA LIMA EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

83 03/07/2024 COESTI S.A. 83665-107-121219 AV. PROCERES DE LA INDEPENDENCIA N° 701 - 709 LIMA LIMA SAN JUAN DE LURIGANCHO EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

84 06/07/2024 CORPORACION HA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 95739-107-280623 AV. ALFREDO MENDIOLA N° 6810, ESQ. CON AV. SAN MIGUEL Y CALLE SAN LUIS LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

85 16/07/2024 ESTACION DE SERVICIOS SANTO TOMAS DE LIMA S.A.C. 106767-107-180124 AV. VENEZUELA ESQUINA CON AV. RIVA AGUERO LIMA LIMA SAN MIGUEL EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

86 17/07/2024 INVERSIONES GABILU S.A.C 108688-107-100319 AV. SAN JUAN DE DIOS CON CALLE 7  MZ- C1- LTE-1 URB. LOTIZACION INDUSTRIAL LIMA LIMA PUENTE PIEDRA EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

87 26/07/2024 GRANEL INDUSTRIAL S.A.C. 114526-107-190418
AV. LA MARINA N° 558 CARRETERA PANAMERICANA NORTE PREDIO RURAL LA ENCALADA U.C. 

11469
LA LIBERTAD TRUJILLO MOCHE EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

88 22/08/2024 ADMINISTRACION DE GRIFOS L&L ONE S.A.C. 118240-107-160920
AV. UNIVERSITARIA CRUCE CON AV. MANUEL PRADO MZ. B LOTE 04,05,06,07 Y 08 PROGRAMA 

DE VIVIENDA SANTA ROSA 
LIMA LIMA CARABAYLLO EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

89 24/07/2024 ESTACION DE SERVICIOS ANDAHUASI S.A.C. 119600-107-120823
AV, HUAURA-SAYAN LOTE 100 ESQ CON CALLE SANTIAGO CORNEJO LOPEZ CP SAN JUAN DE 

CAÑAS
LIMA HUAURA SAYAN EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

90 21/08/2024 ESTACION TRAPICHE S.A.C. 123168-107-250421 MZ. A LOTE 65 Y 66 URBANIZACION TUNGASUCA LIMA LIMA CARABAYLLO EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

91 10/08/2024 CLEAN ENERGY DEL PERU S.R.L. 102848-607-2013 COMUNIDAD CAMPESINA SAN LUCAS (KM. 44, SECTOR DENOMINADO LA ARBOLEDA) PIURA PAITA COLAN ESTACION DE COMPRESIÓN DE GAS NATURAL SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

92 09/08/2024 TRANSPORTADORA DE GAS NATURAL COMPRIMIDO ANDINO S.A.C. - TGNCA S.A.C. 162866-607-200522 KM 4.5 DE LA CARRETERA 1A TALARA TUMBES PIURA TALARA PARIÑAS ESTACION DE COMPRESIÓN DE GAS NATURAL SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

93 16/08/2024 UNION DE CERVECERIAS PERUANAS BACKUS Y JOHNSTON S.A.A. 89136-611-2010 AV INDUSTRIAL RICARDO BENTIN MUJICA NRO 1101 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MOTUPE CENTRO DE DESCOMPRESIÓN DE GAS NATURAL SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

94 30/08/2024 UNION DE CERVECERIAS PERUANAS BACKUS Y JOHNSTON S.A.A. 89136-611-2010 AV INDUSTRIAL RICARDO BENTIN MUJICA NRO 1101 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MOTUPE CENTRO DE DESCOMPRESIÓN DE GAS NATURAL SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

95 12/08/2024 CLEAN ENERGY DEL PERÚ S.R.L. 104933-611-240913 AV. LOS DIAMANTES MZ. A, LOTE 14 PIURA PAITA PAITA CENTRO DE DESCOMPRESIÓN DE GAS NATURAL SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

96 16/08/2024 ESPECIALISTAS EN GAS DEL PERU SAC 123429-611-020117 CARRETERA PIURA - PAITA KM 3. DISTRITO 26 DE OCTUBRE PIURA PIURA PIURA CENTRO DE DESCOMPRESIÓN DE GAS NATURAL SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

97 25/07/2024 ENERGIGAS S.A.C. 9256-620-2013 AV. VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE ( ANTES AV.JOSE PARDO) ANCASH SANTA CHIMBOTE UNIDAD DE TRASVASE DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE



98 10/07/2024 COESTI S.A. 112684-620-131120 CALLE DOMINGO COLOMA 152-HUACHO LIMA HUAURA HUACHO UNIDAD DE TRASVASE DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

99 15/08/2024 GASPETROLEO S.A.C. 114526-620-210715 PREDIO RURAL LA ENCALADA UC 11469 LA LIBERTAD TRUJILLO MOCHE UNIDAD DE TRASVASE DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

100 06/07/2024 DIESEL MAX S.R.L. 44165-620-290915
AV. CRUZ BLANCA 996 (ANTIGUA CARRETERA PANAMERICANA NORTE KM 151+345, SECTOR 

TAMBO BLANCO
LIMA HUAURA HUALMAY UNIDAD DE TRASVASE DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

101 09/07/2024 GRIFOS SAGITARIO S.R.L. 61745-620-101115 CARRETERA PANAMERICANA NORTE 1766 KM 150 LIMA HUAURA SANTA MARIA UNIDAD DE TRASVASE DE GNC SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

102 09/09/2024 GRIFOS SAGITARIO S.R.L. 61745-620-101115 CARRETERA PANAMERICANA NORTE 1766 KM 150 LIMA HUAURA SANTA MARIA UNIDAD DE TRASVASE DE GNC SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

103 24/07/2024 ESTACION DE SERVICIOS ANDAHUASI S.A.C. 119600-620-010716
AV. HUAURA SAYAN, LOTE N° 100 ESQ CON CALLE SANTIAGO CORNEJO LOPEZ CP SAN JUAN 

DE CAÑAS 
LIMA HUAURA SAYAN UNIDAD DE TRASVASE DE GNC SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

104 07/08/2024 ESTACION DE SERVICIOS ANCON S.A. 132839-620-141117 PANAMERICANA NORTE KM. 44 URB SAN JOSE MZ. N LT3 LIMA LIMA ANCON UNIDAD DE TRASVASE DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

105 08/07/2024 GASOCENTRO OVAL S.A.C. 147949-620-251119 CARRETERA PANAMERICANA NORTE 1270 (ANTES PANAMERICANA NORTE KM 148) LIMA HUAURA SANTA MARIA UNIDAD DE TRASVASE DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

106 22/08/2024 INVERSIONES MOCCE S.A 106623-627-050319 AV. PANAMERICANA NORTE KM. 799, FUNDO SAN ANTONIO (SECTOR MOCCE) LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE CONSUMIDOR DIRECTO DE GNC SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

107 14/08/2024 AGROINDUSTRIAS AIB S.A. 117380-627-021115 AV. RICARDO BENTIN N° 901 - 903 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MOTUPE CONSUMIDOR DIRECTO DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

108 14/08/2024 ECOSAC AGRICOLA S.A.C. 128481-627-26072017  CARRETERA CHAPAIRA SN CASERIO CHAPAIRA PIURA PIURA CASTILLA CONSUMIDOR DIRECTO DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

109 15/08/2024 VIRU S.A. 145290 -627-180719 CASERIO CIENEGUILLO CENTRO S/N CANAL CHIRA PIURA SULLANA SULLANA CONSUMIDOR DIRECTO DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

110 13/08/2024 PERUVIAN SEA FOOD S.A. 158168-627-030921 ZONA INDUSTRIAL MZ K LOTE 1-2, Z I II SECTOR E PIURA PAITA PAITA CONSUMIDOR DIRECTO DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

111 02/09/2024 REPRESENTACIONES E IMPORTACIONES MIJ S.R.L. 7558-107-050421 AV. RAMIRO PRIALE N° 5747 Y 5749, ASOCIACION DE PROPIETARIOS DIGNIDAD NACIONAL LIMA LIMA LURIGANCHO EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

112 11/09/2024 SERVICENTRO LOS ROSALES S.A. 16804-107-270818 AV. AYACUCHO Nº 140 LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

113 05/09/2024 REPRESENTACION E IMPORTACIONES MIJ S.R.L. 108620-618-160518 AUTOPISTA RAMIRO PRIALE KM 82 URB DIGNIDAD NACIONAL UNIDAD CATASTRAL 12276 LIMA LIMA LURIGANCHO ESTACIÓN DE CARGA DE GNC SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

114 05/09/2024 GRIFOS ESPINOZA S.A.-UNIDAD DE TRASVASE DE GNC 8174-621-2010 AUTOPISTA PANAMERICANA SUR KM. 18.5 LIMA LIMA CHORRILLOS UNIDAD DE TRASVASE DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES CANCELADO DE PARTE

115 24/09/2024 SERVICENTRO LA PAMPILLA SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA-SERVICENTRO LA PAMPILLA S.R.L16631-107-031123 AV. NESTOR GAMBETA, ESQUINA CALLE N° 6, SUB LOTE 01, URB. INDUSTRIAL OQUENDO
PROV. CONST. DEL 

CALLAO

PROV. CONST. 

DEL CALLAO
CALLAO EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

116 27/09/2024 COESTI S.A. 64257-107-300119 ESQ. AV. QUILCA CON CALLE 10 - URB. SAN ALFONSO SANTA IRENE, MZ. A, LT. 01 Y 02
PROV. CONST. DEL 

CALLAO

PROV. CONST. 

DEL CALLAO
CALLAO EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

117 13/09/2024 GAS POINT S.A.C 89061-107-130917 AV. UNIVERSITARIA ESQ. CON CALLE NN1 LIMA LIMA PUEBLO LIBRE EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

118 23/09/2024 COESTI S.A. 130775-107-131222
AV. LA PAZ Y CALLE GRAN MARISCAL AGUSTIN GAMARRA MESSIA (ANTES JIRON) 

DENOMINADO LOTE 246, SUBLOTE A,B,C Y D DE LA MZ. 14 URBANIZACIÓN MIRAMAR..
LIMA LIMA SAN MIGUEL EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

119 21/09/2024 ESTACION SANTA MARIA S.A.C. 142298-107-200121 URB. SANTA MARIA 5TA ETAPA MZ. C-1 LOTE 01 LIMA LIMA CARABAYLLO EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

120 24/09/2024 CORPORACION JUDY S.A.C. 150681-107-231123
AV. CANTA CALLAO, PARCELA Nº 59, U. C. Nº 10668, EX COOPERATIVA DE PRODUCCIÓN 

VIRGEN DEL ROSARIO, LTDA. Nº 77
LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

121 19/09/2024 VIRTUAL GAS S.A.C. 160918-107-210324 CALLE ALONSO DE MOLINA 279, MZ. I-14 LT. 1 - ZONA INDUSTRIAL VENTANILLA
PROV. CONST. DEL 

CALLAO

PROV. CONST. 

DEL CALLAO
VENTANILLA EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

122 23/09/2024 TERPEL PERU SAC 34609-320-020418 AV. LA MARINA N° 2901 LIMA LIMA SAN MIGUEL GASOCENTRO DE GLP CON ESTABLECIMIENTO DE VENTA AL PUBLICO DE GNV SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

123 25/09/2024 PETRO LUMARA S.A.C. 85210-320-291216 AV. LAS LOMAS MZ. Q SUB LOTE1-A - URB. ZARATE LIMA LIMA SAN JUAN DE LURIGANCHO GASOCENTRO DE GLP CON ESTABLECIMIENTO DE VENTA AL PUBLICO DE GNV SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

124 30/09/2024 ENVASADORA ANDINA DE GAS COMPANY S.A. 135106-320-210820 AV. CHANCAY KM. 7 LIMA HUARAL HUARAL GASOCENTRO DE GLP CON ESTABLECIMIENTO DE VENTA AL PUBLICO DE GNV SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

125 27/09/2024 OPERADORES Y SUMINISTROS PERUANOS S.A.C. 169077-320-211123 AV. LA PRINCIPAL MZ. “B” LOTE 5 URB. INDUSTRIAL CAMPOY LIMA LIMA SAN JUAN DE LURIGANCHO GASOCENTRO DE GLP CON ESTABLECIMIENTO DE VENTA AL PUBLICO DE GNV SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

126 10/09/2024 AUTORIDAD DE TRANSPORTE URBANO PARA LIMA Y CALLAO - ATU 108860-620-150921 AV. SINCHI ROCA ESQUINA AV. LOS INCAS LIMA LIMA COMAS UNIDAD DE TRASVASE DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

127 11/09/2024 PERUANA DE GAS NATURAL S.A.C. 96316-620-2012 AV. REPÚBLICA DE PANAMÁ MZ  8, PARTE DE LOS LOTES 5 Y 6, SUB LOTE 1 - URB. CHACARITAS.
PROV. CONST. DEL 

CALLAO

PROV. CONST. 

DEL CALLAO
CALLAO UNIDAD DE TRASVASE DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

128 03/09/2024 ENERGIGAS S.A.C. 118885-620-090623 AV GUARDIA CHALACA MZ. 24 LOTE 17 ESQ. CON AV SAENZ PEÑA URB SANTA MARINA 
PROV. CONST. DEL 

CALLAO

PROV. CONST. 

DEL CALLAO
CALLAO UNIDAD DE TRASVASE DE GNC SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

129 06/09/2024 ENERGIGAS S.A.C. 118885-620-090623 AV GUARDIA CHALACA MZ. 24 LOTE 17 ESQ. CON AV SAENZ PEÑA URB SANTA MARINA 
PROV. CONST. DEL 

CALLAO

PROV. CONST. 

DEL CALLAO
CALLAO UNIDAD DE TRASVASE DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

130 07/09/2024 EMPRESA DE TRANSPORTES Y SERVICIOS VIRGEN DE LA PUERTA S.A. 16700-620-050815 AV REPUBLICA DE CROACIA Nº 377 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA UNIDAD DE TRASVASE DE GNC SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

131 09/09/2024 ENVASADORA ANDINA DE GAS COMPANY S.A. 135161-620-030719 AV. CHANCAY KM 7 LIMA HUARAL HUARAL UNIDAD DE TRASVASE DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

132 10/09/2024 NUTRITIONAL TECHNOLOGIES S.A.C. 106961-627-130514 KM. 157 CARRETERA PANAMERICANA NORTE LIMA HUAURA VEGUETA CONSUMIDOR DIRECTO DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

133 18/09/2024 VIRU S.A. 132751-627-201117 CARRETERA PANAMERICA NORTE KM 521 DISTRITO Y PROVINCIA VIRU DEP. LA LIBERTAD LA LIBERTAD VIRU VIRU CONSUMIDOR DIRECTO DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

134 19/09/2024 EMPRESA SIDERURGICA DEL PERU S.A.A. 138364-627-071118 LT A ASENTAMIENTO ZONA NORTE DE LA CIUDAD DE CHIMBOTE ANCASH SANTA CHIMBOTE CONSUMIDOR DIRECTO DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

135 05/09/2024 LADRILLERA SAN LORENZO S.A.C. 165121-627-041022 FUNDO BOZA PARCELA U.C. N° 10430 LIMA HUARAL AUCALLAMA CONSUMIDOR DIRECTO DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

(1 )Se aplicó medida de seguridad a instalaciones de GNV


